Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 16/08/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:41.782
Media del dia 01:59.245
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.782
Tiempo medio grupo prueba 01:59.245




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P21319 prueba 01:41.782 [ 01:41.782| 00:00.000 | 00:17.463 | 00:00.000 | 00:17.463 | 38
P21317 prueba 01:45.986  00:04.203 | 00:04.203 | 00:13.259 | 00:04.203 | 00:13.259| 29
P21304 prueba 01:47.877( 00:01.890 | 00:06.094 | 00:11.368 | 00:06.094 | 00:11.368 | 25
P21292 prueba 01:50.002 [ 00:02.125] 00:08.219] 00:09.243 | 00:08.219 | 00:09.243 | 44
P21314 prueba 01:52.695 | 00:02.693 | 00:10.912| 00:06.550 | 00:10.912 | 00:06.550| 47
P21318 prueba 01:52.871 [ 00:00.176 | 00:11.088 | 00:06.374 | 00:11.088 | 00:06.374| 30
P21306 prueba 01:53.285 [ 00:00.413 | 00:11.502| 00:05.960| 00:11.502| 00:05.960| 30
P21300 prueba 01:54.372 [ 00:01.087 | 00:12.589 | 00:04.873 | 00:12.589 | 00:04.873 | 47
motosperera prueba 01:55.557 [ 00:01.185| 00:13.775] 00:03.688 | 00:13.775 [ 00:03.688 60
P21296 prueba 01:56.484 [ 00:00.926 | 00:14.701 | 00:02.761 [ 00:14.701 | 00:02.761 46
P21315 prueba 01:56.842 [ 00:00.358 | 00:15.059| 00:02.403 | 00:15.059| 00:02.403| 31
P21309 prueba 01:57.860 [ 00:01.018 | 00:16.078 | 00:01.384| 00:16.078 | 00:01.384 | 27
P21305 prueba 01:58.527 [ 00:00.666 | 00:16.744 | 00:00.718 | 00:16.744| 00:00.718| 21
P21291 prueba 01:58.529 [ 00:00.002 | 00:16.747 | 00:00.715] 00:16.747 | 00:00.715 6
P21308 prueba 01:59.140 [ 00:00.610 | 00:17.358 | 00:00.105| 00:17.358 | 00:00.105| 23
P21297 prueba 02:00.780 [ 00:01.640 | 00:18.998 | 00:01.535] 00:18.998 | 00:01.535| 40
P21295 prueba 02:01.501 [ 00:00.720 | 00:19.719] 00:02.256 | 00:19.719 | 00:02.256| 44
P21290 prueba 02:02.440 [ 00:00.938 | 00:20.657 | 00:03.194| 00:20.657 | 00:03.194| 35
P21313 prueba 02:02.557 [ 00:00.116 | 00:20.774 | 00:03.311 | 00:20.774| 00:03.311 58
P21311 prueba 02:03.258 [ 00:00.701 | 00:21.475| 00:04.012 | 00:21.475| 00:04.012| 41
P21312 prueba 02:03.473 [ 00:00.215| 00:21.691 | 00:04.228 | 00:21.691 | 00:04.228 | 29
P21307 prueba 02:05.456 [ 00:01.982 | 00:23.673 | 00:06.210| 00:23.673 | 00:06.210| 61
P21303 prueba 02:06.573 [ 00:01.117 | 00:24.790 | 00:07.327 | 00:24.790| 00:07.327 5
P21294 prueba 02:10.951 [ 00:04.377 | 00:29.168 | 00:11.705| 00:29.168 | 00:11.705| 41
P21316 prueba 02:11.364 [ 00:00.413 | 00:29.581 | 00:12.118| 00:29.581 | 00:12.118 | 22
P21310 prueba 02:12.446  00:01.082 | 00:30.664 | 00:13.200| 00:30.664 | 00:13.200 | 26
P21293 prueba 02:17.016 [ 00:04.570 | 00:35.234 | 00:17.771 | 00:35.234| 00:17.771 19
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